N° Prog.

10

Regione Campania

Monitoraggio Ex Ante - 01/07/2024 05/07/2024 - Strutture Pubbliche e Private

Azienda

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

Nome Codice

Prestazionenuovi LEA

Prima
visita 89.7A.3
Cardiologica

Prima
visita
Chirurgia
vascolare

89.7A.6

Prima
visita 89.7A.8
Endocrinolos

Prima
visita 89.13
Neurologica

Prima
visita 95.02
Oculistica

Prima
visita 89.7B.7
Ortopedica

Prima
visita 89.26.1
Ginecologic:

Prima
visita 89.7B.8
Otorinolarint

Prima
visita 89.7C.2
Urologica

Prima
visita 89.7A.7
Dermatologi

Numero
totale di
prenotazioni

348

35

225

239

143

193

82

229

88

322

Numero Num. B o Num. B o B o Num. N .
. Prenotazmm . Prenotazmnl . Prenotazmm R Prenotazmnl R
prenotazion da prenotazion prenotazion prenotazion prenotazion
a . garantite . garantite garantite . garantite
. garantire garantire garantire
arantire - classe U - classe B - classe D - classe P
- classe U - classe B - classe P
55 2 ®1% 3 ®2% ®1% 47 ®45%
26 2 ® 0% - - ® 0% 23 ®23%
67 2 ® 0% 6 ®3% ®1% 58 ®38%
118 6 ®2% 7 ® 3% ® 3% 102 76%
83 - - 5 ®3% ®2% 72 ®30%
105 2 ®1% 9 ®2% ®1% 88 59%
27 - - 1 ®1% ®2% 24 ®24%
76 1 ®1% 1 ®0% ®2% 72 72%
52 1 Q1% 6 ®2% ® 0% 44 ®21%
111 3 ®1% 12 ® 4% ®2% 89 88%
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Regione Campania
Monitoraggio Ex Ante - 01/07/2024 05/07/2024 - Strutture Pubbliche e Private

Num. Num. Num. Num.
Numero . . % - . . . . .
. Numero . Prenotazmm . Prenotazmnl . Prenotazmm . Prenotazmm .
° . Nome Codice . prenotazion prenotazion prenotazion prenotazion prenotazion
N° Prog. Azienda . . totale di da . . . R
Prestazionenuovi LEA da garantite garantite garantite garantite
- classe B - classe D - classe P

prenotazioni . garantire garantire garantire garantire
garantire - classe U
- classe U - classe B - classe D - classe P

[+) o, o,

Prima
11 150207 visita 89.7B.2 464 219 4 ®2% 15 Q1% 5 Q1% 195 ®158%
Fisiatrica

Prima
12 150207 visita 89.7A.9 68 41 1 ®1% 2 ®2% 1 ® 0% 37 ®27%
Gastroenter

Prima
13 150207 visita 89.7B.6 37 10 - - 1 ® 0% - - 9 @®6%
Oncologica

Prima
14 150207 visita 89.7B.9 116 47 5 ®2% 3 ®1% 3 ®2% 36 ®28%
Pneumologir

Mammograf

15 150207 bilaterale

87.37.1 265 91 - - 1 ®1% 1 @® 0% 89 86%

Mammograf

16 150207
monolateral

87.37.2 3 2 = - - - = = 2 0®2%

17 150207 TC del 87.41 218 63 - - 2 Q1% 2 ®2% 59 59%
Torace

TC del
Torace
18 150207 con MCD 87.41.1 165 41 1 ®1% 2 ® 0% - - 38 ®37%
senza e
con MCD

TC
19 150207 dell'laddome 88.01.1 1 - - - = - - - - -
superiore

TC
dell'addome
20 150207 superiore 88.01.2 16 1 - - - - - - 1 ®1%
senza e
con MDC
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N° Prog.

21

22

23

24

25

26

27

28

Regione Campania
Monitoraggio Ex Ante - 01/07/2024 05/07/2024 - Strutture Pubbliche e Private

Num. Num. Num. Num.
Numero . . % - . . . . .
. Numero . Prenotazmm . Prenotazmnl . Prenotazmm R Frenotazmm R
. Nome Codice . prenotazion prenotazion prenotazion prenotazion prenotazion
Azienda . . totale di da . . . .
Prestazionenuovi LEA da garantite garantite garantite garantite
- classe B - classe D - classe P

prenotazioni . garantire garantire garantire garantire
garantire - classe U
- classe U - classe B - classe D - classe P

[+) o, o,

TC
150207 dell'Addome 88.01.3 1 - - - = - - - - -
inferiore

TC
dell'addome
150207 inferiore 88.01.4 8 1 - - - - - - 1 Q1%
senza e
con MDC

TC
150207 dell'laddome 88.01.5 41 8 1 Q1% 1 ®1% 2 ®2% 4 ®4%
completo

TC
dell'addome
150207 completo 88.01.6 154 35 2 ®1% 3 ® 0% - - 30 ®30%
senza e
con MDC

TC Cranio -

150207 Encefalo

87.03 96 27 1 @® 0% 2 ®2% 1 ®1% 23 ®23%

TC Cranio -
150207 Encefalo 87.03.1 84 20 1 1% 1 ®0% - - 18 ®18%
senza e

con MDC

TC del
rachide e
150207 dello 88.38.A 27 9
speco
vertebrale

cervicale

- - 1 ®1% - - 8 ®38%

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale
toracico

150207 88.38.B 11 5 = = = = = = 5 ®5%
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N° Prog.

29

30

31

32

33

Monitoraggio Ex Ante - 01/07/2024 05/07/2024 - Strutture Pubbliche e Private

Nome Codice

Azienda Prestazionenuovi LEA

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale
lombosacral

150207 88.38.C

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale
cervicale
senza e
con MDC

150207 88.38.D

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale
lombosacral
senza e
con MDC

150207 88.38.F

TC di
Bacino e
articolazioni
sacroiliache

150207 88.38.5

RM di
encefalo e
tronco
encefalico,
giunzione
cranio
spinale e
relativo
distretto

vascolare

150207 88.91.1

Numero

totale di a

prenotazioni .
garantire

Regione Campania

Num. Num.
% ; %
prenotazion

garantite
- classe P

Num. Num.
Numero . % .. % - . .
1 . Prenotazmnl . Prenotazmm R Prenotazmn
renotazion prenotazion prenotazion da
garantite .
garantire

. Prenotazmn
prenotazion p
da .
garantite
- classe D
- classe P

- classe U

garantite

arantire
- classe B 9

garantire
- classe D

garantire
- classe B

- classe U

15 @®15%

45 15

4 @ 4%

1 ®1% 2 ®2% 23 @®23%

121 26 -
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N° Prog.

34

35

36

37

38
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Numero Num. o Num. o Num. o Num. o
. Numero . renotazioni . renotazioni . renotazioni . renotazioni .
. Nome Codice . prenotazmn? prenotazmn? prenotazmn? prenotazuon? prenotazion
Azienda . . totale di da . . . .
Prestazionenuovi LEA . . da . garantite . garantite . garantite . garantite
prenotazioni . garantire garantire garantire garantire
garantire - classe U - classe B - classe D - classe P
- classe U - classe B - classe D - classe P
RM di
encefalo e
tronco
encefalico,
giunzione
150207 cranio 88.91.2 34 9 - - - - - - 9 ®3%
spinale e
relativo
distretto
vascolare
senza e
con MDC
RM di
addome
150207 inferiore e 88.95.4 17 6 - - - - - - 6 ®6%
scavo
pelvico
RM di
addome
inferiore e
150207 scavo 88.95.5 48 10 - - - - - - 10 ®10%
pelvico
senza e
con MDC
(*) 88.93.6
- (**)
RM della 88.93.2,
150207 colonna in 88.93.3, 533 153 5 ® 4% 2 Q1% 4 ® 1% 142 ®141%
toto 88.93.4,
88.93.5,
88.93.6
(*) 88.93.B
RM della - ()
150207 colonnain  88.93.A, 14 3 ) ) . ) ) ) 3 ®3%

toto senza 88.93.7,
e con MDC 88.93.8,
88.93.9

18/03/2025 14:25



N° Prog.

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Regione Campania

Monitoraggio Ex Ante - 01/07/2024 05/07/2024 - Strutture Pubbliche e Private

Azienda

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

Nome

Prestazionenuovi LEA

Diagnostica

ecografica

del capo e
del collo

Eco (color)
dopplergrafi
cardiaca

Eco (color)
dopplergrafi
dei tronchi
sovraaortici

Ecografia
dell'addome
superiore

Ecografia
dell'addome
inferiore

Ecografia
dell'addome
completo

Ecografia
bilaterale
della
mammella

Ecografia
monolateral
della
mammella

Ecografia
ostetrica

Ecografia
ginecologice

Codice

88.71.4

88.72.3

88.73.5

88.74.1

88.75.1

88.76.1

88.73.1

88.73.2

88.78

88.78.2

Numero
totale di
prenotazioni

Numero

. Prenotazioni . Prenotazioni . Prenotazioni . Prenotazion .
prenotazion da prenotazion prenotazion a prenotazion prenotazion

9

222

219

230

a7

46

582

195

24

a
arantire

62

35

37

16

154

53

Num.

garantire
- classe U

o Num.

o Num.

o,

Num. o

garantite . garantite . garantite . garantite
garantire garantire garantire
- classe U - classe B - classe D - classe P
- classe B - classe D - classe P
- 3 ®1% 1 ®1% 58 58%
® 0% 2 ®2% - - 32 ®24%
- - - 1 ®1% 36 ®34%
- - - - - 8 ®8%
- 3 ® 3% - - 13 ®13%
®2% 4 ®3% 2 ®2% 146 ®146%
- - - - - 53 52%
- - - - - 4 ®4%
- - - - - 7 ®7%

18/03/2025 14:25



N° Prog.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Regione Campania

Monitoraggio Ex Ante - 01/07/2024 05/07/2024 - Strutture Pubbliche e Private

Azienda

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

150207

Nome Codice
Prestazionenuovi LEA

Ecocolordop
degli arti (*) 88.77.2

: ar - (*¥)

|ntfer.|or| 88.77.4,
arterioso 88.77.5
e/o venoso
Colonscopia

totale con 45.23
endoscopio

flessibile
Rettosigmoi

con 45.24

endoscopio

flessibile
Esofagogast  45.13

Esofagogast (*) 45.16 -
con ()
biopsia in 45.16.1,

sede unica 45.16.2
Elettrocardic 89.52
Elettrocardic
dinamico
(Holter)

89.50

Test
cardiovasco
da sforzo
con
cicloergome
0 con
pedana
mobile

89.41

Esame
audiometric
tonale

95.41.1

Numero
Numero
totale di a
prenotazioni .
garantire
260 63
117 80
1 1
63 32
42 28
366 36
111 26
28 10
113 48

. Prenotazion
prenotazion da

Num.

garantire
- classe U

13

o,

. % . % - . % .
1 ° . Prenotazmnl ° . Prenotazmm ° R Prenotazmn
prenotazion prenotazion prenotazion

garantite
- classe D

garantite
- classe U

®2%

®1%

®1%

Q1%

®1%

®1%

Num.

garantire
- classe B

[+)

garantite
- classe B

®2%

@® 0%

@ 0%

®1%

Num.

garantire
- classe D

o,

®2%

®3%

®3%

@®0%

Num.

garantire
- classe P

58

55

18

19

33

10

48

o,
i .
prenotazion
garantite

- classe P

55%

®26%

®13%

®14%

®31%

®20%

® 4%

@ 48%
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N° Prog.

58

59

60

61

Regione Campania
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Num. Num. Num. Num.
Numero 9 9 9 9

. Numero . Prenotazioni . Prenotazioni . Prenotazioni . Frenotazioni .
Nome Codice prenotazion da prenotazion prenotazion prenotazion prenotazion

Azienda Prestazionenuovi LEA LG da garantite garantite garantite
- classe B - classe D

prenotazioni . garantire garantire garantire garantire
garantire - classe U
- classe U - classe B - classe D - classe P

garantite
- classe P

150207 [FESEHIEEE gg 37 1 54 17 - - - - - - 17 ®13%
semplice

150207  oPirometria g4 555 15 11 - ; - - 1 ®0% 10 ®4%
globale

Elettromiogt
Semplice
[EMG] per
arto
150207 superiore. 93.08.A 10 10 - - - - - - 10 @ 10%
Analisi
qualitativa
fino a 6
muscoli

Elettromiogr
semplice
[EMG] per
arto
150207 inferiore 93.08.B 10 10 - - - - - - 10 ®10%
finoa 4
muscoli.
Analisi
qualitativa

18/03/2025 14:25



