N° Prog.	Azienda	Nome Prestazione	Codice enuovi LEA	Numero totale di prenotazio	Numero prenotazio da ni garantire	Num. prenotazio ni da garantire - classe U	ni % prenotazio garantite - classe U	Num. prenotazio ni da garantire - classe B	ni % prenotazio garantite - classe B	Num. prenotazio ni da garantire - classe D	ni % prenotazio garantite - classe D	Num. prenotazio ni da garantire - classe P	ni prenotazion garantite - classe P
1	150207	Prima visita Cardiologica	89.7A.3	348	55	2	•1%	3	• 2%	3	•1%	47	4 5%
2	150207	Prima visita Chirurgia vascolare	89.7A.6	35	26	2	• 0%	-	-	1	• 0%	23	• 23%
3	150207	Prima visita Endocrinolog	89.7A.8	225	67	2	• 0%	6	• 3%	1	•1%	58	38 %
4	150207	Prima visita Neurologica	89.13	239	118	6	• 2%	7	3 %	3	3 %	102	- 76%
5	150207	Prima visita Oculistica	95.02	143	83	-	-	5	3 %	6	2 %	72	3 0%
6	150207	Prima visita Ortopedica	89.7B.7	193	105	2	• 1%	9	• 2%	6	•1%	88	<u> </u>
7	150207	Prima visita Ginecologica	89.26.1	82	27	-	-	1	•1%	2	2 %	24	0 24%
8	150207	Prima visita Otorinolarine	89.7B.8	229	76	1	• 1%	1	• 0%	2	2 %	72	- 72%
9	150207	Prima visita Urologica	89.7C.2	88	52	1	•1%	6	• 2%	1	• 0%	44	0 21%
10	150207	Prima visita Dermatologi	89.7A.7	322	111	3	• 1%	12	• 4%	7	2 %	89	<u> 88% </u>

N° Prog.	Azienda	Nome Prestazione	Codice enuovi LEA	Numero totale di prenotazio	44-	Num. prenotazio ni da garantire - classe U	ni % prenotazio garantite - classe U	Num. prenotazio ni da garantire - classe B	ni % prenotazio garantite - classe B	Num. prenotazio ni da garantire - classe D	ni % prenotazio garantite - classe D	Num. prenotazio ni da garantire - classe P	ni % prenotazion garantite - classe P
11	150207	Prima visita Fisiatrica	89.7B.2	464	219	4	2 %	15	•1%	5	•1%	195	1 58%
12	150207	Prima visita Gastroenter	89.7A.9	68	41	1	• 1%	2	• 2%	1	• 0%	37	27 %
13	150207	Prima visita Oncologica	89.7B.6	37	10	-	-	1	• 0%	-	-	9	6 %
14	150207	Prima visita Pneumologio	89.7B.9	116	47	5	• 2%	3	•1%	3	• 2%	36	28 %
15	150207	Mammograf bilaterale	87.37.1	265	91	-	-	1	1 %	1	0 %	89	<u> 86% </u>
16	150207	Mammograf monolateral	87.37.2	3	2	-	-	-	-	-	-	2	2 %
17	150207	TC del Torace	87.41	218	63	-	-	2	1 %	2	2 %	59	<u> </u>
18	150207	TC del Torace con MCD senza e con MCD	87.41.1	165	41	1	1 %	2	• 0%	-	-	38	37 %
19	150207	TC dell'addome superiore	88.01.1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	150207	TC dell'addome superiore senza e con MDC	88.01.2	16	1	-	-	-	-	-	-	1	• 1%

N° Prog.	Azienda	Nome Prestazione	Codice enuovi LEA	Numero totale di prenotazio	Numero prenotazio da ni garantire	Num. prenotazio ni da garantire - classe U	ni % prenotazio garantite - classe U	Num. prenotazio ni da garantire - classe B	ni % prenotazio garantite - classe B	Num. prenotazio ni da garantire - classe D	ni % prenotazio garantite - classe D	Num. prenotazio ni da garantire - classe P	ni % prenotazion garantite - classe P
21	150207	TC dell'Addome inferiore	88.01.3	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	150207	TC dell'addome inferiore senza e con MDC	88.01.4	8	1	-	-	-	-	-	-	1	•1%
23	150207	TC dell'addome completo	88.01.5	41	8	1	• 1%	1	• 1%	2	2 %	4	4 %
24	150207	TC dell'addome completo senza e con MDC	88.01.6	154	35	2	• 1%	3	• 0%	-	-	30	• 30%
25	150207	TC Cranio - Encefalo	87.03	96	27	1	• 0%	2	2 %	1	•1%	23	23 %
26	150207	TC Cranio - Encefalo senza e con MDC	87.03.1	84	20	1	• 1%	1	• 0%	-	-	18	• 18%
27	150207	TC del rachide e dello speco vertebrale cervicale	88.38.A	27	9	-	-	1	•1%	-	-	8	● 8%
28	150207	TC del rachide e dello speco vertebrale toracico	88.38.B	11	5	-	-	-	-	-	-	5	• 5%

N° Prog.	Azienda	Nome Prestazione	Codice enuovi LEA	Numero totale di prenotazio	Numero prenotazio da ni garantire	Num. prenotazio ni da garantire - classe U	ni % prenotazio garantite - classe U	Num. prenotazio ni da garantire - classe B	ni % prenotazio garantite - classe B	Num. prenotazio ni da garantire - classe D	ni % prenotazio garantite - classe D	Num. prenotazio ni da garantire - classe P	ni % prenotazion garantite - classe P
29	150207	TC del rachide e dello speco vertebrale lombosacral	88.38.C	45	15	-	-	-	-	-	-	15	1 5%
30	150207	TC del rachide e dello speco vertebrale cervicale senza e con MDC	88.38.D	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	150207	TC del rachide e dello speco vertebrale lombosacral senza e con MDC	88.38.F	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	150207	TC di Bacino e articolazioni sacroiliache		8	4	-	-	-	-	-	-	4	4 %
33	150207	RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio spinale e relativo distretto vascolare	88.91.1	121	26	-	-	1	• 1%	2	• 2%	23	• 23%

N° Prog.	Azienda	Nome Prestazion	Codice enuovi LEA	Numero totale di prenotazio	حا ہ	Num. prenotazioi ni da garantire - classe U	ni % prenotazio garantite - classe U	Num. prenotazion da garantire - classe B	ni % prenotazio garantite - classe B	Num. prenotazio ni da garantire - classe D	ni % prenotazio garantite - classe D	Num. prenotazio nl da garantire - classe P	ni % prenotazion garantite - classe P
34	150207	RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio spinale e relativo distretto vascolare senza e con MDC	88.91.2	34	9		·	·	-	-	-	9	●8%
35	150207	RM di addome inferiore e scavo pelvico	88.95.4	17	6	-	-	-	-	-	-	6	6 %
36	150207	RM di addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC	88.95.5	48	10	-	-	-	-	-	-	10	• 10%
37	150207	RM della colonna in toto	(*) 88.93.6 - (**) 88.93.2, 88.93.3, 88.93.4, 88.93.5, 88.93.6	533	153	5	• 4%	2	• 1%	4	4 %	142	● 141%
38	150207	RM della colonna in toto senza e con MDC	(*) 88.93.B - (**) 88.93.A, 88.93.7, 88.93.8, 88.93.9	14	3	-	-	-	-	-	-	3	• 3%

N° Prog.	Azienda	Nome Prestazione	Codice enuovi LEA	Numero totale di prenotazio	da	Num. prenotazio ni da garantire - classe U	ni % prenotazio garantite - classe U	Num. prenotazio ni da garantire - classe B	ni % prenotazio garantite - classe B	Num. prenotazio ni da garantire - classe D	ni % prenotazio garantite - classe D	Num. prenotazio ni da garantire - classe P	ni % prenotazion garantite - classe P
39	150207	Diagnostica ecografica del capo e del collo	88.71.4	222	62	-	-	3	•1%	1	1 %	58	<u> </u>
40	150207	Eco (color) dopplergrafi cardiaca	88.72.3	219	35	1	• 0%	2	2 %	-	-	32	2 4%
41	150207	Eco (color) dopplergrafi dei tronchi sovraaortici	88.73.5	230	37	-	-	-	-	1	1 %	36	3 4%
42	150207	Ecografia dell'addome superiore	88.74.1	47	8	-	-	-	-	-	-	8	●8%
43	150207	Ecografia dell'addome inferiore	88.75.1	46	16	-	-	3	3 %	-	-	13	1 3%
44	150207	Ecografia dell'addome completo	88.76.1	582	154	2	• 2%	4	3 %	2	2 %	146	1 46%
45	150207	Ecografia bilaterale della mammella	88.73.1	195	53	-	-	-	-	-	-	53	<u> </u>
46	150207	Ecografia monolateral della mammella	88.73.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	150207	Ecografia ostetrica	88.78	7	4	-	-	-	-	-	-	4	4 %
48	150207	Ecografia ginecologica	88.78.2	24	7	-	-	-	-	-	-	7	• 7%

N° Prog.	Azienda	Nome Prestazione	Codice enuovi LEA	Numero totale di prenotazio	حا ہ	Num. prenotazio ni da garantire - classe U	ni % prenotazio garantite - classe U	Num. prenotazio ni da garantire - classe B	ni % prenotazio garantite - classe B	Num. prenotazio ni da garantire - classe D	ni % prenotazio garantite - classe D	Num. prenotazio ni da garantire - classe P	ni prenotazion garantite - classe P
49	150207	Ecocolordop degli arti inferiori arterioso e/o venoso	(*) 88.77.2 - (**) 88.77.4, 88.77.5	260	63	2	• 2%	-	-	3	• 2%	58	<u> </u>
50	150207	Colonscopia totale con endoscopio flessibile	45.23	117	80	13	1 %	9	2 %	3	●3%	55	26 %
51	150207	Rettosigmoi con endoscopio flessibile	45.24	1	1	1	1 %	-	-	-	-	-	-
52	150207	Esofagogast	45.13	63	32	7	1 %	4	0 %	3	3 %	18	13 %
53	150207	Esofagogast con biopsia in sede unica	(*) 45.16 - (**) 45.16.1, 45.16.2	42	28	5	1 %	4	• 0%	-	-	19	14 %
54	150207	Elettrocardic	89.52	366	36	2	1 %	1	1 %	-	-	33	31 %
55	150207	Elettrocardic dinamico (Holter)	89.50	111	26	-	-	-	-	1	• 0%	25	2 0%
56	150207	Test cardiovascol da sforzo con cicloergome o con pedana mobile	89 41	28	10	-	-	-	-	-	-	10	4 %
57	150207	Esame audiometric tonale	95.41.1	113	48	-	-	-	-	-	-	48	48 %

N° Pr	rog. Azien	da	Nome Prestazione	Codice enuovi LEA	Numero totale di prenotazio	Numero prenotazio da ni garantire	Num. prenotazio ni da garantire - classe U	ni % prenotazio garantite - classe U	Num. prenotazio nl da garantire - classe B	ni % prenotazio garantite - classe B	Num. prenotazio ni da garantire - classe D	ni % prenotazio garantite - classe D	Num. prenotazio ni da garantire - classe P	ni % prenotazion garantite - classe P
58	3 1502	07	Spirometria semplice	89.37.1	54	17	-	-	-	-	-	-	17	1 3%
59	9 1502	07	Spirometria globale	89.37.2	15	11	-	-	-	-	1	0 %	10	4 %
60	0 1502	07	Elettromiogr Semplice [EMG] per arto superiore. Analisi qualitativa fino a 6 muscoli	93.08.A	10	10	-	-	-	-	-	-	10	• 10%
61	1 1502	07	Elettromiogr semplice [EMG] per arto inferiore fino a 4 muscoli. Analisi qualitativa	93.08.B	10	10	-	-	-	-	-	-	10	• 10%